Ordinum edita fuper receptione,

£z admifsione fratrum ad Habi

tus tunc vacantes in diéto Con

ventu, & di&ti Prior, Capitulum,

& Communitas memorati Con

ventus fupradiétam Concordiam,

aliaſque ordinationes , 8 provi

fiones deiñde editas obervarent.

1dem Ferdinandus , Rex attentis

expofitis rationibus , proprium,

&`confentaneum effe exiftimavit

audire idem Confilium , quod in

£Confultatione die VII. Aprilis

MDCCLVIII. habita retulit to

rum id , quod perpenfis Qmni

bus rcbus , exiftimatum fuerat

- * -

confentaneum ad evitandas, evel.

lendafque dieniones, & con

troverfias ufque tunc vigentes,

ac Proinde idem Ferdiìiandus

Rex , præcepit primò , Priores

ſucceſsivos in præcitato Conven

tu de Uclés ejus Regali Confilio

Proponere, pro reportanda ap

Probatione Officia^ Sub-Prioris,

Vicarij, Magiftri Novitiorum Re^

Jigiofgrum 5. Magiftri Equitum,

Confiliariorum , Præfe&i Hacien^

da！ , vulgo: Majordomo,& Zela

toris (non obftante abufu , quo

ufque adhuc peraétum id fuerat,

Pro eo folum , quod priora ex re

cenſitis quatuor Officijs reſpicie

bat)& potifsimum ratione, quod

magni Magiftri Ordinum Ijürif.

dictio , á Rege ipfo' per medium

Confilij exercita , tam fpirituale,

quam temporale ConventuumGu

bernium ample&itur ; ut autem

ipfummetConfilium infpicere me

lius pofsit : an eligendorum ad

fupradiéta Officia nominatio fac

ta fuerit juxta praefcripta in re

cenfita Concordia 3. difpofuit pa

riter , quod ficuti ab ipfà Con

cordia aſsignabantur indiſtinétè

o&todecim, Habitus Provinciæ de

la Mancha , in qua Territorium

Prioratus Conventus comprehen

ditur , & naturales, vel indige

na ex praefato Territorio jure

merito peculiaritèr conſiderari

merentur. , tum quia in, ipfo,

ordo Ecclefiaftica Ή jurifdiétione

nullius Dioecefis , itemque faecu

lari gaudet, tum etiam quia dic

ti naturales Ordini , & Conven

tui præfatis , omnes contribuunt

decimas ; difpofuit (inquam) quod

ex tunc in pofterum præfato Ter

ritorio Prioratus afsignarentur

quatuor effeétivèHabitus ex enun

ciatis oĉtodecim , Provinciae de

la Mancha correſpondentibus, eo.

modo quo a(signati fuerunt Cam

po de Montiel ex illis Provinciæ

de la Rivera, ad hoc ut ejus in

digenæ proprios filios ad fefe in

Ordine conſtabiliendos, & ad ip

fius commoda, & beneficia con

fequenda g೦೧ po(sint ; cum
C1S
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éis imipofšibile fit £a 9btinefé

extra proprium Territorium , &

in extéris Dioecefibus, in quibus

quam parvi fiant , . tædiumque,

uo a6 alijs refpiciantur quo

tidiana experientia clariſsime do

cer , ac apertiſsime demonſtrat.

Mandavit proptereafirma rema

nente altérnativa pro ele&igne

Prioris præfati Conventus , jam

jnter biñas Provincias de la Man

cha, & de la Rivera difpofita,

duplicem conftabiliri _alternati

vafm in qualibet ex Provincijs,

unam fcilicèt inter Campum de

Μontiel, & la Rivera , alteram

verò inter Territorium , & Prio

ratum de Uclès, ac refiduum de

la Mancha, ambas veró juxta

numerum Habitum cujuslibet

' Territorij ; quapropter , ficuti

Campo de Montiel quatuor asig

nantur Habitus, qui componunt

paulóminus quam quartam par

tem ododecim Habituum Pro

vincia de la Rivera correpon

dentium , pracepit Campo de

Montiel quartum applicari Tur

num huic Provinciae' refponden

tem, iraut ex quatuor electioni

bus Priorum, qui ex naturalibus

Provinciae de la Rivera eſſe de

bent, una neceſſariò caderet ſu

per unum ex naturalibus Campi

de Montiel, idque ipfum adim

pleri in Provincia de la Mancha,

pro eo quod refpicit Territo

rium , acTPrioratum de U¢lès,

mediante eorumdem quatuor Ha

bituum afsignatione , illi, ut dic

tum eft, deftinata. Jußit inſuper

ſicut in poſtremò Priori, qui Offi

cio fuo funétus fuerat conficie

batur Turnus Provinciæ de la

Mancha , atque ille primæ pro

ximæ eleétionis exinde ad Pro

vinciam de la Rivera fpeétabat,

hujufmodi electionem praccise fie

ri favore unius ex naturalibus

Campi de Montiel , eleĉtionem

autem fubfequentem favore unius

ex naturalibus Prioratus ; & pro

eadem proportionis regula afsig

navit Clamidem , quæ Beca nun

cupatur Collegio Ordinis Civita

tis Salmantinae , unicuique ex

Territorijs Prioratus , & Campi

de Montiel, dum , cum ſint illæ

' quatuor cuilibet Provinciæ cor

reſpondentes una ad quodlibet

fuum pertinet Territorium , juxta

quatuor Habitus, qui eis afsig

nantur ; fimili autem calculo pre

venit electionem OfficijSub-Prio

ris præcisè fieri favore unius na

turalis alterius ex his Territorijs

in quarto Turno expectante ad

illam Provinciam , in qua hujuf

modi Territorium comprehende

retur. Circa verò electionem Con

filiariorum quemadmodum cuili

bet ex his Territorijs competit,

eligi unum ex ejus naturalibus in

quolibet ſecundo triennio , ita

ideo de fa&o exequi jufsit, ean

demque formam , atque ordinem

in alijs Conventus Officijs ferva

ri , confiderarique debere ; &

tandem ſublata ſuſpenſione per

ejus Ordinum Confilium quóad

yacantium in illo Conventú Ha

bituum interpofita, præcepit Prio

ri, qui in tunc, proxima eleétio

ne eligeretur, illiufque Capitulo

in tuto prius pofitis quatuor Ha

bitibus Campo de Montiel, toti

gemque Territorio Prioratus de

bitis , ad normam jam faëtæ pre

ventionis, ad aliorum vacantium

proviionem procedere, tām ip

fis , quám fuccefŠivis Prioribús

injungendo , ut hoc adamufim

juxta Concordiam de anno

MDCXXXXVIII. inita exeque

rentur, præ oculis habentes jus

naturalibus ex omnibus Regali

bus ejus Dominijs refpeétivè cóm

petens pro receptione in Conven

tu confequenda , & pro illius

Officijs æqualitèr obtinendis , &

ad formam Statutorum , & Capi

tulorum Reformationis Ordinis,

eligendo majori qua fieri poterit

vigilantia , melióres , aptiores,

ac magis qualificatos , pofthabita

quacumque perfonarum accepta

tione , ac partium ftudio for

taſsis prius adhibito , & ſub

præciſa conditione certiorandi

Confilium ante Habituum Colla

İlQ~
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tionem, cum individuali notitia

nominatorum, ſeu electorum, ex

primendo unde naturales fint, at

que hoc ipum intelligi repectu

etiam ad illos, qui in Collegiales

nominarentur , juxta præfcripta

in alia Regali Refolutione diei

XXVIII. Septembris MDCCII. fub

poena impofita Priori privationis

Dignitatis Prioralis, Capitulari

bus verò privationis vocis a&ivæ,

& pafsivae , & incapacitatis , ac

exclufionis ab omnibus muneri

bus, Officijfque Ordinis Regali

huic determinationi in totüm,

vel in partem contravenientibus,

& fub comminatione ulterius pro

cedendi ad alias poenas, juxta il

lorum inobedientiæ qualitatem.

Diétus verò Carolus Rex, quo

Ordinationes hujufmodi firmius

ſubſiſtant , & ſerventur exactius,

illas Apoftolicas , confirmationis

noftrae patrocinio communiri fum

moperè defideret.

Nos pijs ejufdem Caroli Re

gis votis hac in re quantum cum ,

Domiino poffumus Tfavorabiliter

annuere cupientes , : hujufmodi

ſupplicationibus inclinati, ſupra

dictas Ordinationes, ſeu diſpoſi

tiones à dicto Ferdinando Rege

faétas , ad effeétum dirimendi,

evellendique dieniones, & con

troverfias inter Priorem, Capitu

lum, & Communitatem Conven

rus de Uclès , ac, Communitates,

& homines Villarum, & Loco

rum Prioratus, & Campi de

Montiel Militiae S. Jacobi praefati

tunc (ut præfertur vigentes) auc

toritate Apoſtolica tenore prae

{entium confirmamus,& appro

bamus, illiſque inviolabilis Apoſ

tolicæ firmitatis robur adjicimus,

omnefque , & {ingulos juris , &

faéti defeétus , fi qui defuper in

tervenerint , ſupplemus , & fa

namus. Decernentes eafdem prae

fentes Litterasfemper firmas, va

lidas , & efficaces exiftere , & fo

re, ſuoſque plenarios , & inte

gros effectus fortiri , & obtinere,

ac illis ad quos fpeétat , & pro

tempore quandocumque fpe&a

bit, pleniſsimè ſuffragari, & ab

eis inviolabilitèr obfervari : fic

que in praemifsis per quofcum

que Judices Ordinarios, & Dele

gatos , etiam Caufarum Palatij

Apoftolici Auditores judicari , &

definiri debere , ac irritum , &

inane ſi ſecus ſuper his à quo

quam quavis auétoritate fcientèr,

vel ignoranter contigerit atten
tarl.

Non obftantibus Conftitutio

nibus , & Ordinationibus Apof

tolicis, ac diëtæ Militiæ , etiam

juramento , Confirmatione Apof

- tolica , vel quavis firmitate alia

roboratis, ftatutis, & confuetu

dinibus, ſtabilimentis, uſibus, &

naturis , privilegijs quoque In

dultis, & Litteris Apoftolicis in

contrarium praemiſſorum quomo

dolibet conceſsis, confirmatis, &

innovatis. Quibus omnibus , &

fingulis illorum tenores præfenti

bus pro plenè , & fufficientèr ex

prefsis, ac de verbo ad verbum

infertis habentes illis aliàs in fuo

robore permanſuris ad præmiſſo

rum effeétum hac vice duntaxât

fpecialitèr , & exprefsè deroga

mus, cæterifque contrarijs qui

bufcumque. Datum Romæ apud

Sanétam Mariam Majorem , fub

Annulo Pifcatoris, die XII. Au

gufti MDCCLXI.Pontificatus nofi

tri anno quarto.. N. Cardinalis

Antonellus. º: , ; ; ; º º

Extractum eſt preſens tran

Jumptum ex fao legitimo Origina

li , vero, mon vitiato , nec cancella

to, neque in aliqua fui parte fußi

peéio , fed omni profus vitio , &

fu/piéìione carente: Nobis ad bums

effeéìum per D. Petrum' de Ortega

Òrdinis Calatrava Religiofum ex

bibito , eidemque reſtituto , cum.

quo bene , & fideliter collationa

tum, , &» : au/cultatum-fconcordat;

In quorum Fidem : Nos Licenciatus

D. Ferdinandus, Gil de la Cueta

Protbo-Notarius, de judex Apoſ;

#olicus : ex numero Tribunalis Nun

ciature Hifpaniarum,Catholice Mał

jeffatis Dómini D. Caroli Tertij4b.

Honore.Sacellanus5jRegalifqueíXè.

2. те“

-, * * *

.ا،(s;..":ذ
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Septem

brii 7.ann.

1761.

nodochij Domas, & Curie Regie

ARegius Adminißrator , ba* noftra*

præfentes litteras dedimus , & /ub/>

cripſimus , noſtrique Officii ſolito

figillo munivimus. A&ium Matriti

die vigefima quinta menfis No

vembris , Anno Domimi millefimo

ſeptingenteſimo ſexageſimo primo.

Licenciatus D. Ferdinandus Gil de

la Cueta.

SCRIPTUR A VII.